
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

05 квітня 2024 року м. Березань № 62 

 

Про оренду комунального майна 

 

Відповідно до статті 29 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 6 Закону України „Про оренду державного та комунального 

майна“, пункту 28 Порядку передачі в оренду державного та комунального 

майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020      

№ 483 „Деякі питання оренди державного та комунального майна“,  на підставі 

листа КНП „Березанська міська лікарня Березанської міської ради“ від 

27.03.2024 № 156, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати згоду на передачу в оренду на аукціоні майна комунальної 

власності територіальної громади, балансоутримувачем якого є КНП 

„Березанська міська лікарня Березанської міської ради“ – нежитлове 

приміщення, загальна площа 12,70 кв.м, розташоване на другому поверсі будівлі 

поліклініки за адресою: Київська область, Броварський район, м.Березань,         

вул. Михайлівська, 50. 

2. Включити об’єкт, зазначений в пункті 1 цього рішення, до Переліку 

об’єктів, щодо яких прийнято рішення про передачу в оренду на аукціоні 

(Переліку першого типу), додається;  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів  Івченка Є.П. 

 

 

Секретар міської ради                                            Олег СИВАК 


